
ZARZĄDZENIE NR 148/2023 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków w ramach Funduszu Pomocy 

Na podstawie art.14 ust.11 i 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy na materiały edukacyjne dla 
uczniów z Ukrainy stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Wojciech Farbaniec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AD33C32-D982-4978-95E9-F21CA9288EC2. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 148/2023 

Burmistrza Gminy Rymanów 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Plan finansowy rachunku środków z Funduszu Pomocy na 2023 rok 

na materiały edukacyjne dla uczniów z Ukrainy 

Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2023 rok 
Dochody    

801 80153 2100 1.529,87 zł 
Wydatki    

801 80153 4350 1.529,87 zł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AD33C32-D982-4978-95E9-F21CA9288EC2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 148/2023 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Plan finansowy rachunku środków z Funduszu Pomocy na 2023 rok


		2023-08-30T09:44:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




